
Nummijärven tilan esiselvityshanke ja neuvottelukunnan perustaminen

Nummijärven  vedenlaadullinen  tilanne  on  vuosien  aikana  mennyt  heikommaksi  etenkin  pitkien
lämpimien kesäkausien aikana. Kesällä 2020 järven tilanne meni erityisen huonoksi ja sai aikaan järveä
käyttävässä  väessä  huolta  järven  tilasta  ja  tulevaisuudesta.  Syksyllä  Nummijärven  Salakarissa  oli
aktiivisten  joukon  järjestämä  keskustelutilaisuus,  jossa  päätettiin  järven  tilaa  parantavien  toimien
käynnistämisestä. 

Vesialueen  omistajana  toimiva  Kauhajoen  osakaskunta  ja  järvikunnostusyhtiö  Suupohjan  Helmi  Oy
lupasivat tilaisuudessa, että vievät asiaa eteenpäin. Ensimmäisenä tavoitteena on käynnistää järven tilaa
selvittävä hanke, jonka pohjalta saataisiin tietoa tarvittavista järven tilaa edistävistä toimenpiteistä. 

Kauhajoen  osakaskunta  on  yleisessä  kokouksessaan  syksyllä  päättänyt,  että  sen  hoitokunta  kokoaa
yhteen  järven  tilaa  edistävän  neuvottelukunnan,  johon  kutsutaan  tarvittavat  edustajat.  Laajemman
ryhmän lisäksi esiselvitystä varten kootaan lisäksi erillinen pieni ohjausryhmä.

Neuvottelukunta  kokoontuu  muutamia  kertoja  vuodessa  keskustelemaan  järven  tilaa  edistävien
toimenpiteiden ja selvitysten edistymisestä sekä pohtimaan jatkotoimia tulosten pohjalta.

Pyydämme  edustamaanne  yhteisöä  nimeämään  perustettavaan  neuvottelukuntaan  henkilön  ja
varaedustajan. 

Edustajat neuvottelukuntaan on esitetty nimettävän seuraavasti:
-Kauhajoen kaupunki
-Etelä-Pohjanmaan ELY -keskus
-Metsähallitus
-Kauhajoen vesihuolto Oy
-Lakeuden vesi Oy 
-Nummijärven kalastusseura ry
-Nummijärven maatalousjärjestöt ry
-MTK-Kauhajoki ry
-Vapo Oy
-Alueen yksitysten turvetuottajajien edustaja
-Nummijärvi Camping 
-Kauhajoen Seurakunta
-Huvilanomistajien edustaja
-Etelä-Pohjanmaan metsäkeskus
-Suupohjan ympäristöseura ry 

Edustaja voi edustaa myös useampia tahoja toimialasta riippumatta, joten huomioikaa eri tahojen 
yhteistyömahdollisuudet edustajien nimeämisessä. Ryhmän kokoonpanoa voidaan myös muutella 
ryhmän perustamisen jälkeenkin, siten että merkittävät tahot tulevat edustetuksi.

Hankkeesta vastaavana tahona Kauhajoen osakaskunta ja järvikunnostusyhtiö Suupohjan Helmi Oy 
edustaa ryhmää tarpeeseen katsottavalla edustajamäärällä.

Hankkeen tarkempaa edistämistä varten perustetaan erillinen ohjausryhmä, johon edustajat valitaan 
lähinnä neuvottelukunnasta. Ohjausryhmään kuuluvat edustajat seuraavista tahoista:

-Kauhajoen kaupunki, Kauhajoen osakaskunta, Suupohjan Helmi Oy sekä Etelä-Pohjanmaan ELY-
keskus.

Toivomme, että voitte ilmoittaa meille valitsemanne edustajan nimen ja yhteystiedot 15.3.2021 
mennessä ensisijaisesti sähköpostilla osakaskunta@kauhajoki.fish. Mahdollisiin kysymyksiin 
lisätietoja antaa osakakunnan puheenjohtana Matti Järviharju, p. 050 408 0001 tai osakaskunnan sihteeri
Teemu Tuovinen, p. 0400 728 749.
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